ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 7 сентября 2013 года
г. Чита

О разработке и утверждении

адми нистр_ативных регламентов

осуществления муниципально го ко нт роля

№ 386

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года
№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля
(надзора) и муниципального контроля», в целях установления порядка
разработки и утверждения административных регламентов осуществления
муниципального контроля Правительство Забайкальского края
п о с т а н о в л яет:

утвердить прилагаемый Порядок разработки и утверждения
административных регламентов осуществления муниципального контроля.

Временно исполняющий о
Губернатора Забайкальског

')

К.К.Ильковский